螺杆空压机维修保养合同

                                      合同编:
甲方：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司
乙方：
甲方根据生产需要向乙方采购空压机配件，乙方为甲方提供空压机维修保养服务。为明确甲乙双方的权利义务，根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规规定，经双方友好协商，本着平等互利和诚实信用的原则，签订以下合同，以供双方共同遵守执行。
1、 需要进行维护保养的设备名称、数量
    甲方需要进行维护保养的设备为：8台螺杆空压机
2、 维护保养条款
1、 每月对8台螺杆空压机组巡检1次，包扣车间内管道。
2、 对使用500小时的机组进行更换空压机专用机油，并换机油过滤器。
3、 空压机每半年进行整机保养，保养内容如下：
（1） 更换空气滤芯；
（2） 更换空压机专用机油；
（3） 更换机油过滤器；
（4） 更换油气分离器；
（5） 检查进气阀动作；
（6） 检查固定螺栓和紧固电线段螺丝；
（7） 检查各条气路管道；
（8） 检查各个电磁阀。
4、突发性故障，乙方接到甲方通知30分钟内到厂维修，如有特殊原因在告知甲方前提下可延迟到2小时。
5、乙方工程师进入甲方场地进行维护保养应遵守甲方规章制度，工作中所产生的废物应放进指定的位置，保持工作场所干净清洁无异物。
6、乙方应落实安全作业措施和承担作业过程中造成事故的全部责任；应承担因维保管理和故障维修中的疏忽、检修不到位等原因造成安全事故的所有责任和损失；乙方因自身原因导致未按要求维保，或维保不到位，造成违约的，应扣除至少1个月以上的正常保养检查费用，连续2个月、累计3个月未实施维保，甲方有权单方面中止维保合同，并要求乙方赔偿相应的损失和扣除半年以上的正常保养检查费用。
6、每次维保后乙方必须在服务清单中注明配件更换及其费用情况，并由双方相关人员签名确认。
三、配件货款及维修服务费的结算
1、乙方按甲方指定的时间将当月发生的购销清单和增值税专用发票交给甲方，经甲方核对无误后，甲方在10个工作日内付款。
2、维修保养服务费按实际维修保养台数、次数进行结算，所需配件按实结算。乙方开具增值税专用发票，并附详细清单为结算凭证，经甲方核对无误后，甲方在10个工作日内付款。
3、在服务有效期内，如果设备台数发生变化，按实际保养台数为准。
4、付款方式：银行电汇或支票支付。
四、履约责任
1、乙方遵守诚信服务的原则，做好售后服务，如乙方违反本合同，甲方有权单方面中止合同，如因乙方违反本合同造成甲方其他损失的，甲方保留进一步追究乙方责任的权利。
2、如乙方遇特殊原因无法履行上述要求，应提前15天通知甲方并经甲方同意后方可中止本合同。
3、甲方应做好采购的计划安排，尽量减轻乙方的运输、人力等成本。
五、合同争议的仲裁
1、合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，任何一方可向梅州仲裁委员会申请仲裁。
2、在仲裁期间，除提交仲裁的事项外，双方应继续履行本合同。
六、合同生效
1、本合同的有效期为一年，自 年 月 日起至  年 月 日止。
2、维保服务结算总金额不得超过项目预算人民币4.5万元，如超出人民币4.5万元本合同自动终止。
3、本合同双方签字盖章起生效。合同生效后，甲乙双方均不得随意变更或解除协议。
4、本合同如有未尽事宜，经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
5、本合同一式两份，甲方一份，乙方一份，复印件和传真件具有同等法律效力。

甲方：广东省广裕集团梅州嘉宝    乙方：
实业有限公司
签约代表：                      签约代表：

签订时间：                      签订时间：

附件：维保及配件费用

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	含税报价（元）
	备注

	1
	空压机组巡检
	常规巡检
	次/月/台
	1

	（共8台）

	2
	干燥器
	22—1
	台
	1

	3
	空气开关
	德力西
	个
	1

	三相四线专用开关200A

	4
	电子排水器
	JH03
	只
	1

	5
	10㎡电线
	迅兴
	米
	1

	6
	温控阀
	凌格风
	套
	1

	7
	空气滤芯
	凌格风
	只
	1

	8
	专用机油
	凌格风原厂机油
	桶(18L)
	1

	9
	机油过滤器
	凌格风
	只
	1

	10
	油气分离器
	凌格风
	只
	1

	11
	电磁阀
	凌格风
	只
	1

	24V

	12
	干燥机
	汉粤
	台
	1

[bookmark: _GoBack]
 (
4
)